

ÅRSREDOVISNING

för

Berggren Byggare

Org.nr. 556553-5621

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-08-31.

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Underskriven av

Anna-Karin Berggren, Styrelseledamot

HUDDINGE 2023-03-10

Anna-Karin Berggren

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver handel med värdepapper.
Konsultverksamhet och diverse företagstjänster.

Företaget har sitt säte i HUDDINGE.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	655 491	1 178 639	3 774 604	3 454 109
Resultat efter finansiella poster	23 380	19 615	-285 547	253 615
Soliditet (%)	100	4	0	0

Omsättning sjunkit pga minskad personal styrka samt neddragning i verksamheten.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång			19 614	19 614
Erhållna aktieägartillskott		-19 614		-19 614
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		19 614	-19 614	0
Årets resultat			23 380	23 380
Belopp vid årets utgång			23 380	23 380

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Årets resultat	23 380
	<u>23 380</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	23 380
	<u>23 380</u>

Beträffande företagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

Not

2021-09-01
2022-08-31

2020-09-01
2021-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning		655 491	1 178 639
Övriga rörelseintäkter		0	121 870
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		655 491	1 300 509

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-282 543	-677 660
Handelsvaror		-85 763	-120 096
Övriga externa kostnader		-115 810	-149 583
Personalkostnader	2	-147 995	-1 069 509
Övriga rörelsekostnader		0	43 778
Summa rörelsekostnader		-632 111	-1 973 070

RÖRELSERESULTAT

23 380 -672 561

Finansiella poster

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	692 176
Summa finansiella poster		0	692 176

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER

23 380 19 615

RESULTAT FÖRE SKATT

23 380 19 615

ÅRETS RESULTAT

23 380 19 615

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>0</u>	<u>80 000</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	80 000
SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR			
		0	80 000
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	468 075
Övriga fordringar		0	364 839
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		0	832 914
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>23 380</u>	<u>-439 211</u>
Summa kassa och bank		23 380	-439 211
SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR			
		23 380	393 703
SUMMA TILLGÅNGAR			
		23 380	473 703

BALANSRÄKNING

Not

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL

Fritt eget kapital

Årets resultat

Summa fritt eget kapital

23 380

19 614

23 380

19 614

SUMMA EGET KAPITAL

23 380

19 614

LÅNGFRISTIGA SKULDER

Övriga skulder

0

0

SUMMA LÅNGFRISTIGA SKULDER

0

0

KORTFRISTIGA SKULDER

Pågående arbete för annans räkning

5

0

0

Leverantörsskulder

0

-97 560

Övriga skulder

49 756

551 649

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

-49 756

0

SUMMA KORTFRISTIGA SKULDER

0

454 089

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

23 380

473 703

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Goodwill	1-2
Enligt princip	

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	1-2

NOTER TILL RESULTATRÄKNINGEN

Not 2	Medelantalet anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantalet anställda	1	3

NOTER TILL BALANSRÄKNINGEN

2023011108201

Not 3	Goodwill	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	0
	Inköp	0	0
	Utgående anskaffningsvärden	<u>0</u>	<u>0</u>
	Ingående avskrivningar	0	0
	Årets avskrivningar	0	0
	Utgående avskrivningar	<u>0</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde	<u>0</u>	<u>0</u>

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	732 370	732 370
	Inköp	0	0
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-732 370</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>0</u>	<u>732 370</u>
	Ingående avskrivningar	-100 000	-100 000
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	100 000	0
	Årets avskrivningar	0	0
	Utgående avskrivningar	<u>0</u>	<u>-100 000</u>
	Redovisat värde	<u>0</u>	<u>80 000</u>

Not	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	<u>803 113</u>
	Utgående anskaffningsvärden		<u>0</u>
	Ingående nedskrivningar	0	<u>-703 113</u>
	Utgående nedskrivningar		<u>0</u>

2023012302887

Not 5	Pågående arbete för annans räkning	2022-08-31	2021-08-31
	Fakturerat belopp	0	0
	Aktiverade nedlagda utgifter	0	0

HUDDINGE



Anders Berggren
Verkställande Direktör
2023-01-31

2023-04-8



Anna-Karin Berggren
Styrelseledamot
2023-01-31

2023-01-18